香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零一九年九月十二日

的「山東晨鳴紙業集團股份有限公司關於股東股份質押的公告」，僅供參閱。

 承董事會命

山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國

主席

中國山東

二零一九年九月十六日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、胡長青先生、李興春先生及陳剛先生；非執行董事為韓亭德先生及李傳軒先

生；及獨立非執行董事為尹美群女士、孫劍非先生及楊彪先生。

* 僅供識別

ף├ ̔ 000488  200488    ├ ̔ ҙ  B   Ὲ ̔2019-102

қ ҙ ᴍ Ὲ

῏ԍ қ ᴍ Ὲ

Ὲ Ԋᴪῃᵣ Ḡ Ḥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆ Ẋ ȁ

̆ ῒῤ ȁ‰ ҩ≢ ᴋȂ

2019 9 12 ̆Ὲ ⌠ қ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃῏

ԍ ᴍ ̆ ῏Ԋ Ὲ Ҋ̔

1ȁ қ ᴍ ’

қ

ҹ

ѿ

қ

ѿ

ꜚֲ

ᴍ ≢
̂҆̃

⌠

ֲ ῒ

ᴍ ᶛ

ѿ

қ

A  2600.00 2019-09-11 2020-09-10

Ҭ ├

ᴋ

Ὲ

3.21%

A  844.00 2019-09-11 2020-09-10

├

ᴍ

Ὲ

1.04%

 - - 3444.00 - - - 4.25% -

2ȁ қ ᴍ ’

Ὲ ̆ Ὲ ᴍ ҹ A 445,396,128 ̆B

210,717,563 ̆H 153,414,000 ̆ Ὲ ᴍ ҹ 809,527,691 ̆

Ὲ 27.87%Ȃῒ ҉ Ὲ ᴍ ҹ 372,313,395 A

̆ ῒ Ὲ ᴍ 45.99%̆ Ὲ 12.82%Ȃ

Ὲ Ȃ

қ ҙ ᴍ Ὲ Ԋᴪ

ԋǹѿӜ Ӝ ԋ

	cover_C
	2019-102 关于股东股份质押的公告